094
BT
BT
AHO
HSK·A/E/F/C
HSK·T
C
UTS

1250 1※ 322150 -150 1 3.5 ~ 22.0 150 47 ~ 82 0 ~ 8 76 92 － 46 HDP-22 － 88,550
商品コードの※は低圧用では 0、高圧用では 1となります。
ご注文例 Ordering Example
低圧用　Low pressure type
0 ～ 1.0MPa （UTS10080 のみ 0 ～ 2.0MPa）
UTS6350 - HDZ12 - 90
シャンクサイズ 最大コレット内径 突き出し長さ (L)
Shank size Max. collet I.D. Projection length
ご注文例 Ordering Example
高圧用　High pressure type
1.1 ～ 7.0MPa （UTS10080 のみ 2.1 ～ 7.0MPa）
UTS6350 - HDZ12 - 90 - H
シャンクサイズ 最大コレット内径 突き出し長さ (L) 高圧の場合
Shank size Max. collet I.D. Projection length High pressure type
P. 083
コレット
Collet
P. 089
スパナ
Spanner
P. 090
プリセットスクリュー
Preset screw
P. 089
振れ調整レンチ
Adjustment wrench